Jaworzyna Slgska  Stare B

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2024 #5 (Jaworzyna Slaska)

DLUGOSC TRASY (KM): 0.20

MIEJSCENR UCI ID
1 241
246
245
240
243

L S

UPRAWNIONYCH: 5
WYSTAROWALO: 5
UKONCZYLO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

DZT

SERVICE

Powiat Watbrzyski

DECATHION

Jaworzyna Slaska - 22 czerwca 2024

Elfy Dziewczeta (2020r. - 2022r.)

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 6.316
NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK
BEREZNICKA Maja SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY 00:01:54
ORISHCHENKO Olesia NIESTOWARZYSZONY 00:01:54
KRAMER Emilia NIESTOWARZYSZONY 00:01:54
WANIOLEK Hanna NIESTOWARZYSZONY 00:01:54
ROKICKA Jana NIESTOWARZYSZONY 00:01:54
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Dolnoslaska Akademia Kolarska

BAK: o <>

STRATA

Powiat Swidnicki
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www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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Jaworzyna Slgska  Stare B

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2024 #5 (Jaworzyna Slaska)

DLUGOSC TRASY (KM): 0.20

MIEJSCENR  UCI ID

1 272

1 270

1 271

1 273
UPRAWNIONYCH: 4
WYSTAROWALO: 4
UKONCZYLO: 4
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

DZT

SERVICE

Powiat Watbrzyski

DECATHION

Jaworzyna Slaska - 22 czerwca 2024

Elfy Chtopcy (2020r. - 2022r.)

Wyniki
SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 5.414
NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK
WALKOWIAK Aleksander NIEZRZESZONY 00:02:13
PARADOWSKI Kajetan NIESTOWARZYSZONY 00:02:13
WALKOWIAK Kacper NIEZRZESZONY 00:02:13
WALKOWIAK Ignacy NIEZRZESZONY 00:02:13
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Strona 2/2



